
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Дев’ятнадцятої сесії 

 

28.01.2022 р.                                    Летичів                                                      №13  

 

Звіт про виконання   Програми  розвитку  

комунального госпрозрахункового підприємства  

«Злагода» Летичівської селищної ради на 2021 рік 

 

     

         Розглянувши і обговоривши інформацію про виконання Програми 

розвитку комунального госпрозрахункового підприємства «Злагода» 

Летичівської селищної ради на 2021 рік, керуючись ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Летичівська селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 

          1.Звіт про виконання Програми розвитку комунального 

госпрозрахункового підприємства «Злагода» Летичівської селищної ради на 

2021 рік   взяти до відома (додається). 
 

          2.  Зняти з контролю рішення третьої сесії VIII скликання від 24.12.2020 

року №22 «Про затвердження Програми розвитку комунального 

госпрозрахункового підприємства «Злагода» Летичівської селищної ради на 

2021 рік » в зв’язку з закінченням терміну виконання. 

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку, житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

(Морозова О.М.) 

 

 

Селищний голова                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

  



                                                                                  

                                                                                 Додаток до рішення 19 сесії 

        Летичівської селищної ради 

        від  28.01.2022 р.  №13 

 

 

Пояснювальна записка 

до звіту 

Про виконання Програми 

 Розвитку комунального госпрозрахункового підприємства «Злагода» 

Летичівської селищної ради на 2021 рік 

 

  Метою Програми є забезпечення ефективного функціонування КГП 

«Злагода» Летичівської селищної ради, підтримка його діяльності та 

розвитку, поповнення статутного капіталу,  розширення кількості та якості 

надання послуг КГП «Злагода» для покращення фінансового стану 

підприємства.  

             Комунальне госпрозрахункове підприємство «Злагода» (далі – КГП 

«Злагода») є комунальним підприємством Летичівської селищної ради, що 

надає послуги в сфері житлово-комунального господарства. 

У зв’язку зі зношеністю основних засобів та значними витратами на 

здійснення діяльності підприємство знаходиться у важкому фінансово- 

економічному стані. 

Подорожчання паливно-енергетичних ресурсів, зростання мінімальної 

заробітної плати унеможливлюють отримання прибутку передбаченого при 

затвердженні тарифів і в кінцевому результаті збільшують збитки 

підприємства. В структурі собівартості послуг найбільшу питому вагу 

займають енергоресурси, матеріальні витрати та витрати на заробітну плату. 

Проблемою житлово-комунального господарства залишається 

заборгованість споживачів за надані послуги. 

Через постійну нестачу власних оборотних коштів підприємство не 

може утримувати належним чином основні засоби, у повному обсязі 

проводити їх поточний і капітальний ремонт, що не дає можливості якісно 

забезпечувати послуги в сфері житлово-комунального господарства. 

 Виконання Програми у 2021 році значно покращило надання послуг 

КГП «Злагода». 
 

 

3 



Напрямки діяльності та заходи 

Програми розвитку та фінансової  підтримки комунального 

госпрозрахункового підприємства «Злагода» Летичівської селищної ради на 

2021 рік 
 

№ 

п/п 

Назва напрямку 

діяльності 

(пріоритетні 

напрямки) 

Перелік заходів програми Строк 

виконання 

програми 

Відповідальний 

виконавець 

Джерела 
фінансування 

Орієнтовні 

щорічні обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

грн. 

Очікуваний 

результат 

2021 

1 Підтримка 

діяльності та 

розвитку КГП 

«Злагода» 

Летичівської 

селищної ради 

Поповнення 

статутного фонду 

Летичівського КГП 

«Злагода» для 

реконструкції 

водогону по вул. 

Свободи смт Летичів 

2021 рік Виконком 

Летичівської 

селищної ради, 

КГП «Злагода» 

Бюджет 

Летичівс

ької 

селищної 

територіа

льної 

громади 

300,0 Забезпечення  

ефективного 

функціонування 

КГП «Злагода» 

Летичівської 

селищної ради, 

розширення 

кількості та якості 

надання послуг, 

покращення 

фінансового стану 

підприємства. 

2 Надання 

фінансової 

допомоги для 

проведення 

ремонту 

пожежних 

гідрантів 

2021 рік Виконком 

Летичівської 

селищної ради, 

КГП «Злагода» 

Бюджет 

Летичівс

ької 

селищно

ї 

територі

альної 

громади 

26,2 

 



3 Надання фінансової 

допомоги КГП «Злагода» 

для придбання контейнерів 

для сміття 

2021 рік Виконком 

Летичівської 

селищної ради, 

КГП «Злагода» 

Бюджет 

Летичівс

ької 

селищно

ї 

територі

альної 

громади 

116,0 

 

4 

 

Надання фінансової 
підтримки Летичівському 
КГП «Злагода» для 
часткового покриття збитків 
від надання послуг по 
водопостачанню та 
водовідведенню населених 
пунктів громади 

2021 рік Виконком 

Летичівської 

селищної ради, 

КГП «Злагода» 

Бюджет 

Летичівс

ької 

селищно

ї 

територі

альної 

громади 

70,0 

 

5 

 

Надання фінансової 
підтримки Летичівському 
КГП «Злагода» на поточний 
ремонт водогонів громади 

2021 рік Виконком 

Летичівської 

селищної ради, 

КГП «Злагода» 

Бюджет 

Летичівс

ької 

селищно

ї 

територі

альної 

громади 

70,0 

 



6 

 

Поповнення статутного 
фонду для придбання 
косарки роторної 

2021 рік Виконком 

Летичівської 

селищної ради, 

КГП «Злагода» 

Бюджет 

Летичівс

ької 

селищно

ї 

територі

альної 

громади 

38,6 

 

7 

 

Надання фінансової 
допомоги Летичівському 
КГП «Злагода» для 
поточного ремонту 
артезіанської свердловини її 
гідродинамічне очищення та 
відновлення бедіту води в 
с.Грушківці 

2021 рік Виконком 

Летичівської 

селищної ради, 

КГП «Злагода» 

Бюджет 

Летичівс

ької 

селищно

ї 

територі

альної 

громади 

89,9 

 

8 

 

Надання фінансової 
допомоги Летичівському 
КГП «Злагода» для 
придбання солі технічної 
для посипання доріг 

2021 рік Виконком 

Летичівської 

селищної ради, 

КГП «Злагода» 

Бюджет 

Летичівс

ької 

селищно

ї 

територі

альної 

громади 

87,9 

 



9 

 

Придбання матеріалів для 
ремонту сміттєвих 
контейнерів 

2021 рік Виконком 

Летичівської 

селищної ради, 

КГП «Злагода» 

Бюджет 

Летичівс

ької 

селищно

ї 

територі

альної 

громади 

26,0 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 5 

до Порядку розроблення цільових програм, 

моніторингу та звітності щодо їх виконання 

 

Інформація про виконання програми за 2021 рік 
  

1. __01____   Летичівська селищна рада___________________   

  КВКВ   найменування головного розпорядника коштів програми   

2. __01_____   Летичівська селищна рада___________________   

  КВКВ   найменування відповідального виконавця програми   

 

3. 

 

0118312 

  Програма  розвитку комунального госпрозрахункового підприємства «Злагода» Летичівської селищної ради  на 

2021 рік VІІІ скликання від 24.12.2020 р. №22______________________________ 

  

 КФКВ  найменування програми, дата і номер рішення селищної ради про її затвердження  

  

4. Напрями діяльності та заходи регіональної цільової програми 

розвитку комунального госпрозрахункового підприємства «Злагода» Летичівської селищної ради на 2021 рік 

(назва програми) 

 

№ 

з

/

п 

  

Захід 

  

Головний ви

конавець та 

строк викона

ння заходу 

  

  

Планові обсяги фінансування, тис. гривень Фактичні обсяги фінансування, тис. гривень 

Стан виконання заходів 

(результативні 

показники виконання  

програми) 
Усього 

у тому числі 

Усього 

у тому числі 

місцев

ий 

бюдже

т 

районний, 

міський (міст 

обласного під

порядкування

) бюджети 

бюджети сіл, 

селищ, міст 

районного під

порядкування 

кошти 

не 

бюджет

них 

джерел 

місце

вий 

бюдж

ет 

районний, 

міський (міст 

обласного під

порядкування

) бюджети 

бюджети сіл, 

селищ, міст 

районного під

порядкування 

кошти не 

бюджетни

х джерел 



1 
 

Летичівська 

селищна рада 

 
 

824,6  
 

 
 

824,6  
 

 - 

  

5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 

тис. гривень 

Бюджетні асигнування з урахуванням змін Проведені видатки Відхилення 

усього загальний фонд спеціальний фонд усього загальний фонд спеціальний фонд усього загальний фонд 
спеціальний 

фонд 

- 824,6 38,6 - 824,6 38,6 - - - 

  

 

 

 

Селищний голова                                                            Ігор ТИСЯЧНИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


